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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser for drikkeflaske af glas med med PP låg og silikone
pakning, herunder analyser for totalmigration for PP låg og
silikone pakning samt analyser for bly og cadmium for glas
flaske.
Følgende er konstateret: Der fremgår ikke i analysen hvilket
simulant glasflasken er testet med. Der er angivet at testen er
foretaget i henhold til LFGB reglerne.
Forholdet er ved dette tilsyn vurderet som bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for analyse af bly og cadmium jf.
bekendtgørelse 681/2020.

Kontrolleret overensstemmelseserklæringer for
fødevarekontaktmaterialer.
Det indskærpes, at fødevarekontaktmaterialer skal ledsages af
en fyldestgørende overensstemmelseserklæring.
Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører
glasflaske med bambus låg (med indvendig PP og silikone
pakning). Under anvendelsesbetingelser i
overensstemmelseserklæringen, har virksomheden angivet
testbetingelserne (simulatorer, temperatur og tid) i stedet for
type af fødevarer og betingelserne for opbevaringstid og
temperatur.
I overensstemmelseserklæringen har virksomheden oplyst at
der er anvendt dual use additiver og stoffer med specifikke
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migrationsgrænse, men oplyst en tysk lovgivning som dual use stoffer og kan ikke fremvise
baggrundsdokumentation for SML.

Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning
fremsendte retssikkerhedsblanket.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Tin te dåser.
Vejledt konkret om baggrundsdokumentation for overholdelse af 1935/2004, herunder sammensætning af
materialet.

Kontrolleret virksomhedens procdure for indhentining af certificeringer for leverandører udenfor EU, set
stikprøvevis ISO certificering og HACCP certificering for leverandører. Ingen anmærkninger.


